
 

Администрация Мордовского 

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2024                                     р.п. Мордово                                          №819 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Мордовского 

муниципального округа «Экономическое развитие и инновационная 

экономика» 

 

На основании решения Совета депутатов Мордовского 

муниципального округа от 20.06.2024 № 229 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Мордовского муниципального округа от 

13.12.2023 № 84 «О бюджете Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.», 

администрация Мордовского муниципального округа постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Мордовского муниципального 

округа «Экономическое развитие и инновационная экономика», 

утвержденную постановлением администрации Мордовского 

муниципального округа от 18.01.2024 № 55 «Об утверждении 

муниципальной программы Мордовского муниципального округа 

«Экономическое развитие и инновационная экономика», следующие 

изменения: 

в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» Паспорта программы: 

в абзаце 1 цифры «543887,3» заменить цифрами «543890,3»; 

в абзаце 2 цифры «90546,1» заменить цифрами «90549,1»; 

в абзаце 3 цифры «90546,1» заменить цифрами «90549,1»; 

в приложении 2 подпрограммы «Совершенствование государственного 

и муниципального управления»: 

в пункте 2  -2024- цифру «5» заменить цифрами «4,2»; 

в пункте 3 – 2024 – цифры «64,0» заменить цифрами «67,8»; 

по строке «Итого по подпрограмме» - 2024 – цифры «59149,8» 

заменить цифрами «59152,8»; 

по строке «Всего по Программе» - 2024 – цифры «90546,1» заменить 

цифрами «90549,1»; 

в приложении 3: 

в строке 1  цифры «90546,1» заменить цифрами «90549,1»; 

в строке 15 цифры «90526,1» заменить цифрами «90529,1»; 

в строке «Подпрограмма 2» цифры «90526,1» заменить цифрами 

«90529,1»; 

в приложении 5: 

в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» Паспорта подпрограммы: 



в абзаце 1 цифры «543747,3» заменить цифрами «543750,3»; 

в абзаце 2 цифры «90526,1» заменить цифрами «90529,1»; «90529,1» 

соответственно. 

               2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мордовского муниципального округа  в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа 

Т.А. Пелекшину. 

 

 

 

 

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                        С.В.Манн 

 

      

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

